
 

                                                                   
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 74 

 

«Про внесення змін до рішення другої  

позачергової сесії Корюківської міської ради  

від 12.01.2017 «Про міський бюджет на 2017 рік»  

 

       Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                     виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       І. Рекомендувати Корюківській міській раді внести зміни до рішення 

другої   позачергової   сесії    міської    ради   сьомого  скликання   від  12  січня  

2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

1. Пункти 1, 2, 8 викласти в новій редакції: 

 

  «1. Визначити на 2017 рік : 

 

-    доходи  міського  бюджету у сумі 90420,3 тис. грн., в тому числі доходи 

загального  фонду міського бюджету 88998,0 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету  1422,3 тис. грн.  згідно з додатком 1 до цього 

рішення; 

 

-    видатки міського  бюджету у сумі 94241,7 тис. грн., в тому числі видатки 

загального фонду   міського бюджету  86890,7 тис. грн., видатки спеціального 

фонду  міського бюджету   7351,0 тис. грн. згідно з додатком 3 до цього 

рішення; 

      

-    надання  кредитів з міського бюджету   у сумі 25,0 тис. грн., у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 25,0 тис. грн. згідно 

з додатком  4  до цього рішення; 

 

-   профіцит загального фонду  міського  бюджету у сумі  5512,7 тис. грн. 

згідно з додатком 2 до  цього рішення ; 



 

-   дефіцит спеціального фонду міського  бюджету у сумі  5512,7 тис. грн. 

згідно з додатком 2 до цього рішення.» 

 

       «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі по загальному фонду 86890,7 тис. грн. 

та  спеціальному фонду 7351,0 тис. грн. згідно з додатком 3 до цього рішення.» 

     

       «8. Затвердити в складі видатків міського  бюджету кошти на реалізацію 

місцевих  (регіональних)  програм  у  сумі  15626,4  тис. грн.  згідно з додатком  

№ 7 до цього рішення.» 

 

       2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 6, 7 виклавши їх в новій редакції. 

Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

       3. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) винести дане рішення на 

чергову сесію міської ради для розгляду. 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

       



                                                                   
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 75 

 

Про  встановлення розміру 

плати за оформлення  

договору оренди 

 

       Заслухавши інформацію  начальника  фінансового   відділу   міської    ради  

Барсук О.І.,  керуючись  ст. 28  Закону  України  «Про місцеве самоврядування  

в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради  в и р і ш и в : 

  

       Рекомендувати Корюківській міській раді встановити плату за оформлення 

договорів оренди земельних ділянок: 

-     для фізичних осіб в розмірі 60 гривень; 

-     для юридичних осіб в розмірі 200 гривень. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

                                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 76 

 

Про внесення змін до Програм  

Корюківської міської ради на 2017 рік 
 

        Заслухавши інформацію начальника фінансово відділу міської  ради 

Барсук О.І., керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Рекомендувати Корюківській  міській  раді внести зміни до Програм на 

2017 рік, а саме: 

 

  1.1.   В   Програмі  «Місцева   пожежна   охорона   у   сільській   місцевості 

Корюківської громади на 2017 рік», затвердженій рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017, пункт 7. 

Паспорта програми «Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми, 264 тис. грн.» замінити на «Загальний 

орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації Програми, 

305,2 тис. грн.».  

  Розділ програми  «Матеріально - технічне забезпечення пожежної охорони 

(за рахунок міського бюджету) на 2017 рік» викласти в новій  редакції 

(додаток 1).  

  У  Програмі  «Нагородження  відзнаками   Корюківської   міської   ради 

на 2017 рік», затвердженій другою позачерговою сесією Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 12.01.2017, в пункті 9 Паспорта Програми 

«Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми» 

цифру «75000» замінити цифрою «113000».  

  У розділі «Строки виконання Програми, засоби, обсяги та джерела 

фінансування», в абзаці першому слова  «Всього на реалізацію Програми 

передбачається витратити 75000 грн.» замінити словами «Всього на реалізацію 

Програми передбачається витратити 113000 грн.». 

       1.3 У «Програмі розвитку житлово - комунального господарства та 

благоустрою населених пунктів Корюківської міської ради на 2017 рік», 



затвердженій   рішенням   четвертої  сесії   Корюківської міської ради сьомого  

скликання  від   22.02.2017 у пункті 8 Паспорта цифри «22412,847 тис. грн.» 

замінити цифрами  «27151,355 тис. грн.». 

       Розділ  «ІІ Мета Програми» після абзацу 9 доповнити абзацом такого 

змісту: «Забезпечення захоронення бездомних і безрідних людей». 

       У розділі Програми «ІV Заходи Програми та їх фінансове забезпечення» в 

пункті 4.1. слова «КП Корюківкаводоканал» - 590 тис. грн., кошти міського 

бюджету та залучені кошти» замінити словами «КП Корюківкаводоканал» - 

1290 тис. грн., кошти міського бюджету та залучені кошти». 

       У пункті 4.2  Програми абзац 6 викласти в такій редакції: «вивіз сміття -

180,0 тис. грн.»; 

       Пункт 4.2 Програми доповнити абзацом 23 такого змісту: «придбання 

вбиралень – 100 тис. грн.».  

       У пункті 4.4 Освіта в абзаці 3 цифри «91,422 грн.» замінити цифрами 

«91,430 грн.». 

       У пункті 4.5 Охорона здоров’я абцази 1 і 2 викласти в такій редакції: 

« - поточний ремонт палат пологового відділення Корюківської центральної 

районної лікарні по вул. Шевченка, 101, м. Корюківка (передача коштів до 

районного бюджету) – 200 тис. грн.; 

- поточний ремонт індивідуальних пологових залів та палат інтенсивної 

терапії   новонароджених Корюківської  центральної  районної   лікарні  по 

вул. Шевченка, 101, м. Корюківка (передача коштів до районного бюджету) – 

200 тис. грн.». 

 
          
Міський голова         Р.Р. Ахмедов 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



        Додаток 1 

        до рішення виконкому 

        Корюківської міської             

                 від 16.03.2017 № 76 

        «Про внесення змін до  

        Програм міської ради  

                                                                                 на 2017 рік» 

 

 

 

Матеріально-технічне забезпечення пожежної охорони (за рахунок 

міського бюджету) на 2017 рік 

 

 

№ 

п/п 

Показник витрат Сума, 6грн. 

1.  Оплата праці 220800 

2. Нарахування на оплату праці 48800 

3. Придбання  предметів, матеріалів, обладнання та 

інвентарю 

35600 

 Всього 305200 

 

 

 

Заступник міського голови                                           О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           
 

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                             ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                      РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 77 

 

Про встановлення щомісячного  

розміру оплати за навчання та 

порядку звільнення від оплати  

у Корюківській школі мистецтв 

ім. О.С. Корнієвського 

Корюківської міської ради        

        

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 14.03.2017 № 93,  керуючись  ст. 14 Закону 

України «Про освіту», ст.ст. 15, 26 Закону України «Про позашкільну освіту», 

пп. 1 п. а, пп. 9 п. б ст. 32, пп. 1 п. а ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 

06.05.2001 № 433 «Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних 

закладів і Положення про позашкільний  навчальний  заклад», від 06.07.1992 

№ 374 «Про плату за навчання у державних школах естетичного виховання 

дітей», від 25.03.1997 № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у 

державних школах естетичного виховання дітей»,              

 

                                 виконком міської ради вирішив: 
        
        1. Погодити з 01.03.2017 запропонований  Відділом освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради розмір щомісячної плати за 

навчання дітей у  Корюківській школі мистецтв ім. О.С. Корнієвського  у 

залежності  від обраного напряму навчання, а саме: 

       1.1. Навчання гри на музичних інструментах: 

- фортепіано – 55.00 грн. 

- скрипка, гітара – 50.00 грн. 

- баян, духові інструменти – 35.00 грн. 

- домра – 30.00 грн. 

- баян (у філії с. Холми) – 40.00 грн. 

- баян (у філіях с. Сядрине, с. Наумівка) – 20 грн. 

       1.2. Навчання у класах: 

- сольного співу – 35 грн. 



- образотворчого мистецтва – 50 грн. 

       2. Затвердити з 01.03.2017 Порядок встановлення розміру плати за 

навчання у Корюківській школі мистецтв ім. О.С. Корнієвського (додається).  

       3. Встановити з 01.03.2017 пільги з плати за навчання у розмірі 100%  для 

учнів Корюківської школи мистецтв ім. О.С. Корнієвського відповідно до 

чинного законодавства та Порядку  встановлення розміру плати за навчання у 

Корюківській школі мистецтв ім. О.С. Корнієвського: 

- для дітей з малозабезпечених сімей; 

- дітей-інвалідів; 

- дітей-сиріт; 

- дітей, позбавлених батьківського піклування.    

       4. Встановити з 01.03.2017 додаткові пільги з плати за навчання у розмірі 

100%: 

-діти, що знаходяться під опікою; 

- діти з багатодітних родин; 

-діти, які втратили годувальника; 

-діти батьків-інвалідів І-ІІ груп; 

-діти одиноких матерів; 

-діти громадян, яким встановлено статус «учасник бойових дій», «учасник 

війни», «член сім’ї загиблого учасника бойових дій», «інвалід війни». 

       5. Встановити з 01.03.2017 додаткові пільги з плати за навчання у розмірі 

50%: 

- діти батьків-інвалідів ІІІ групи; 

- діти сімей, з яких навчається двоє дітей: за одного - 100%,  за другого - 50%; 

- діти, що навчаються на двох і більше відділах або інструментах, за перший -  

100% та 50% за наступні. 

       6.  У разі хвороби учня протягом двох місяців і більше, при наявності 

документів лікувального закладу та заяви батьків, за перший місяць хвороби  

сплачується 100%, за наступні – 50%. 

       7. Відділу освіти, культури, молоді та спорту (Наумчик І.В.) забезпечити 

контроль за виконанням даного рішення.  

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                 

                                                                                   Рішення виконкому 

                                                                              Корюківської міської ради                            

                                                                                   від 16 березня 2017 року № 77  

 

 

 
 

ПОРЯДОК 

встановлення розміру плати за навчання у Корюківській школі 

мистецтв ім. О.С. Корнієвського 

 

       1. Порядок встановлення розміру плати за навчання у Корюківській школі 

мистецтв ім. О.С.Корнієвського  визначає механізм встановлення розміру 

плати  за навчання, що зазначений в пункті 6 Переліку типів позашкільних 

навчальних закладів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 06.03.2001 № 433. 

       2. Пропозиції про щомісячний розмір плати за навчання учнів подаються  

директором навчального закладу один раз на рік до початку навчального року 

до Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради. 

      3. Щомісячний розмір плати за навчання учнів встановлюється за поданням 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту один раз на рік до початку 

навчального року та погоджується виконавчим комітетом  Корюківської   

міської ради. 

      4. Встановлення розміру плати за навчання здійснюється на засадах 

диференційованого підходу залежно від престижності навчання за кожною 

групою музичних інструментів та за кожним напрямком навчання окремо з 

урахуванням специфіки закладу. 

      5. Згідно із Законом України «Про позашкільну освіту» право на 

безоплатне навчання мають такі категорії: 

діти з багатодітних сімей; 

діти з малозабезпечених сімей; 

діти-інваліди; 

діти-сироти; 

діти, позбавлені батьківського піклування. 

       Пільги надаються на підставі поданих батьками документів, що свідчать 

про можливість встановлення пільги. 

       6. За поданням  Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради виконавчий комітет  Корюківської  міської ради має право 

встановлювати додаткові пільги з плати за навчання з урахуванням 

можливостей міського бюджету  у розмірі 100% та 50% плати за навчання, 

встановленої на поточний навчальний рік. 

       7. Плата за навчання вноситься протягом навчального року, до 20 числа 

поточного місяця, на спеціальні рахунки,  відкриті у Відділі освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради через установи банків. 



      Учні, батьки яких не внесли без поважних причин плату за навчання до 

встановленої  дати, до занять не допускаються, а при систематичному (три та 

більше разів) порушенні строку оплати підлягають виключенню з навчального 

закладу. 

       8. У разі хвороби учня протягом двох місяців і більше, при наявності 

документів лікувального закладу та заяви батьків, за перший місяць хвороби  

сплачується 100%, за наступні – 50%. 

 

 

Начальник Відділу освіти,  

культури, молоді та спорту                                                        І.В. Наумчик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 78 

 

Про графік відпочинкових змін  

та калькуляцію вартості путівки 

у сезонному позаміському закладі  

оздоровлення та відпочинку «Зелений гай»  

на 2017 рік 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської   міської   ради    від  13.03.2017 №  90,   керуючись   постановою  

КМУ від 14.04.1997 № 323 «Про організаційне  і фінансове забезпечення 

відпочинку та оздоровлення дітей в Україні», Законом України «Про 

оздоровлення та відпочинок дітей», відповідно до міської «Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Корюківщини на період до 2020 року»   

 

                                  виконком міської ради вирішив: 

 

      1. Затвердити графік відпочинкових змін у  сезонному позаміському 

закладі оздоровлення та відпочинку «Зелений гай» на 2017 рік, а саме: 

І зміна з 15.06.2017 по 05.07.2017 у кількості 90 дітей. 

      2. Затвердити калькуляцію вартості путівки у сезонному позаміському 

закладі   оздоровлення   та   відпочинку   «Зелений   гай»  на   2017  рік   у  сумі  

3064, 83 грн.. 

      3. Відділу освіти, культури, молоді та спорту (Наумчик І.В.) забезпечити 

контроль за виконанням даного рішення.  

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 



                                                              
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 79 

 

Про звільнення від плати за харчування 

батьків дітей пільгових категорій 

у дошкільних навчальних закладах 

Корюківської міської ради 

 

          Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 07.03.2017 № 84, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернат них навчальних закладах» (зі змінами), 

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Програмою підтримки 

дітей, батьки яких загинули або отримали інвалідність під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, у навчальних закладах Корюківської 

міської ради на 2017 - 2018 роки», затвердженою рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017,   

 

                                   виконком міської ради вирішив: 

 

        1. Звільнити з 01.03.2017 від плати за харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах Корюківської міської ради батьків або осіб, які їх 

замінюють: 

   1.1.  Дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

        1.2.  Дітей – інвалідів. 

        1.3.  Дітей із сімей, які отримують допомогу відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям». 

        1.4.  Дітей, батьки яких загинули або стали інвалідами внаслідок участі в 

антитерористичної операції. 

 

        2. Затвердити перелік документів, на підставі яких здійснюється 

звільнення від плати за харчування пільгових категорій вихованців 

дошкільних навчальних закладів (додаток 1), які надаються керівництву 

закладів.   



 

        3.  Відділу освіти, культури, молоді та спорту (Наумчик І.В.) забезпечити 

контроль за виконанням даного рішення.  

 

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    



 

                                                                                   Додаток 1  

                                                                                   до рішення виконавчого 

                                                                                     комітету Корюківської  

                                                                                   міської ради 

                                                                                   від 16 березня 2017 року № 79  

 

 

Перелік документів 

для організації звільнення від плати за харчування дітей пільгових 

категорій, вихованців дошкільних навчальних закладів 

  
№ 

п/п 
Пільгова категорія 

вихованців 

Перелік копій документів, необхідних для 

встановлення пільгового харчування за кошти 

міського бюджету 
1. Діти-сироти та діти позбавлені 

батьківського піклування  

1.Свідоцтво про народження . 

2.Рішення про встановлення опіки. 

3.Заява опікуна на встановлення пільгового 

харчування. 

4.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

2. Діти-інваліди 1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка про склад сім’ї. 

3.Посвідчення дитини-інваліда. 

4.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

5.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

3. Діти із сімей, що отримують 

допомогу відповідно до Закону 

України «Про державну 

соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям» 

1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про отримання допомоги. 

3.Довідка про склад сім’ї. 

4.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

5.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування. 

4. Діти, батьки яких загинули або 

отримали інвалідність під час 

безпосередньої участі в 

антитерористичній операції. 

1.Свідоцтво про народження. 

2.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про те, що дитина має статус 

«Член сім’ї загиблого»(АТО). 

3.Посвідчення інваліда-війни. 

4.Довідка з управління (відділу) соціального 

захисту населення про те, що інвалідність одного 

із батьків  отримана під час безпосередньої участі 

в антитерористичній операції.  

5.Довідка про склад сім’ї. 

6.Заява одного із батьків на встановлення 

пільгового харчування. 

7.Наказ керівника закладу про встановлення 

пільгового харчування 



Примітка: всі копії документів повинні бути засвідчені підписом і печаткою 

керівника закладу із зазначенням дати засвідчення, крім оригіналів довідок та 

заяв. 

 

 

Перший заступник   міського голови    О.М. Савченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          
 

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 80 

 

Про встановлення середньої вартості  

одного дітодня харчування у  

дошкільних навчальних закладах  

Корюківської міської ради  

(Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін»,  

Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка»,  

Наумівському ДНЗ «Сонечко»,  

Сядринському ДНЗ «Барвінок») 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 13.03.2017 № 88, керуючись наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження 

Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і 

комунальних дошкільних та інтернат них навчальних закладах» (зі змінами), 

ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту» (зі змінами), ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

  

                                    виконком міської ради вирішив: 

 

       1. Встановити з 01.03.2017 середню вартість одного дітодня харчування у 

дошкільних навчальних закладах Корюківської міської ради (Корюківському 

ДНЗ № 1 «Дельфін», Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка», Наумівському ДНЗ 

«Сонечко», Сядринському ДНЗ «Барвінок»): 

       1.1.вартість одного дітодня у Наумівському ДНЗ «Сонечко», 

Сядринському ДНЗ «Барвінок» - 17 грн; 

       1.2. вартість одного дітодня у Корюківському ДНЗ № 1 «Дельфін», 

Корюківському ДНЗ № 4 «Веселка» - 19 грн.. 

       2.  Відділу освіти, культури, молоді та спорту (Наумчик І.В.) забезпечити 

контроль за виконанням даного рішення.  

 

Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 
 



  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 81 

 

Про встановлення розміру  

вартості послуг  

Корюківського історичного музею  

Корюківської міської рад 

 

      Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 15.03.2017 № 98, керуючись наказом 

Міністерства культури України, Міністерства фінансів України та Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України від 01.12.2015  № 1004/1113/1556 

«Про затвердження Порядку визначення вартості та надання платних послуг 

закладами культури, заснованими на державній та комунальній формі 

власності», 

 

                                виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

     І. Встановити з 01.03.2017 року наступні розміри плати за послуги, що 

надаються Корюківським історичним музеєм Корюківської міської ради: 

1. Вхідна плата: 

-  дорослі – 3 грн., 

-  діти – 2 грн.. 

2. Екскурсійне обслуговування (1 академічна година): 

-  дорослі – 3 грн., 

-  діти шкільного віку, студенти (за наявності студентського квитка) – 2 грн.. 

2.1. Індивідуальна екскурсія (група до 10 чол.) (з одного слухача) – 3 грн.. 

2.2. Тематична екскурсія для дорослих (з одного слухача) – 3 грн.. 

2.3. Тематична екскурсія для дітей (з однієї дитини) – 2 грн.. 

2.4. Екскурсійне обслуговування по історичним місцям (1 академічна година): 

-  група до 10 чол. – 30 грн., 

-  група понад 10 чол. – 50 грн.. 

2.5. Екскурсія російською мовою: 

- для дорослих – 5 грн., 



- для дітей шкільного віку, студентів (за наявності студентського квитка) (з 

одного слухача) – 3 грн.. 

3. Підготовка музейного предмета до копіювання (будь-який спосіб), зйомки 

(будь-який вид) (один експонат) – 2 грн.. 

4. За право фотографування відвідувачів в експозиції музею (одна академічна 

година) – 5 грн.. 

5. За право аматорської кіно- та відео зйомки відвідувачів в експозиції музею 

(одна академічна година) – 10 грн.. 

6. За проведення в залах музею професійної та рекламної кіно- та відео зйомки 

без надання додаткових експонатів (одна година) – 20 грн.. 

7. За право копіювання (будь-який спосіб), зйомки (будь-який вид) (один 

експонат) – 3 грн.. 

8. Виготовлення ксерокопій формат А - 4 – 1 грн.. 

9. Сканування музейного предмета формат А - 4 – 2 грн.. 

10. Користування літературою з фондів музею: 

- в музеї (одна академічна година) – 2 грн., 

- за межами музею (одна доба) – 3 грн.. 

11. Пошук і складання списку експонатів та бібліографічних списків за 

вказаною тематикою (одна позиція) – 0,50 грн.. 

12.  Комп’ютерний друк – 2 грн.. 

13. Читання лекцій поза межами музею для дорослих (з одного слухача) – 3 грн. 

14. Демонстрування виставок за межами музею згідно із укладеними угодами – 

вартість договірна відповідно до кількості експонатів, часу, витраченого на 

підготовку тощо. 

 

 Міський голова                                                                   Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                          

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 82 

                                                        

Про утворення комісій 

 

       Для виконання окремих завдань в межах повноважень, передбачених 

законодавством, координації роботи в процесі реалізації затверджених радою 

програм, планів роботи виконкому, здійснення контрольних функцій, 

комплексних перевірок стану справ в тій чи іншій сфері  

                               

                               виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       1. Утворити при виконавчому комітеті Корюківської міської ради наступні 

комісії:  

                               Адміністративна комісія 

Голова комісії – Савченко О.М., перший заступник міського голови 

Заступник голови комісії - Олійник С.О., секретар міської ради. 

Секретар комісії – начальник юридичного відділу міської ради. 

Члени комісії: 

Кузюра О. П. - завідувачка Корюківським міжрайонним відділом ДУ ЧОЛС 

ДСЕС /за згодою/, 
Скиба Т. В. - начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 
міської ради, 
Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Кривда Т. Ф. - директор Корюківського РКП «Рампа», 

Аухімік А. В. – заступник начальника управління Держпродспоживслужби в 

Корюківському районі, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

 

                                      Комісія з житлових питань 

 

Голова комісії – Савченко О.М.,  перший заступник міського голови. 

Заступник голови комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 



Кузюра О. П. - завідувачка Корюківським міжрайонним відділом ДУ ЧОЛС 

ДСЕС /за згодою/, 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово-комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури Корюківської РДА /за згодою/, 

Менська Т. М. - спеціаліст загального відділу міської ради, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

       

  Комісія з контролю за якістю надання житлово - комунальних  послуг 

 

Голова комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Заступник голови комісії  - провідний спеціаліст юридичного відділу міської 

ради. 

Секретар комісії - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету міської 

ради. 

Члени комісії: 

Кузюра О.П. - завідувачка Корюківським міжрайонним відділом ДУ ЧОЛС 

ДСЕС /за згодою/, 

Полях М. Ф. -  начальник Корюківської ЖЕК, 

Штиков А. В. - начальник Корюківської дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» /за згодою/, 

Галущенко С. В. - начальник КП «Корюківкаводолканал» Корюківської 

міської  ради. 

    

                            Комісія по обстеженню зелених насаджень 

 

Голова комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Бойко В. Є. - майстер Корюківської ЖЕК, 

Устименко П. О. - інженер державного підприємства «Корюківський лісгосп» 

/за згодою/, 

Представник екологічної інспекції,  

Старости (відповідно до місцезнаходження зелених насаджень) або особи, на 

яких покладено виконання обов’язків старост. 

 

      Комісія по прийому відомчого житла в міську комунальну власність 

 

Голова комісії – Савченко О.М., перший заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Биков О. М. - заступник міського голови, 

Штиков А. В. - майстер Корюківської  дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» /за згодою/,  

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Рябець В. О. - начальник Корюківського РЕМ /за згодою/, 

Кожушко В. Ю. - начальник дільниці електрозв’язку № 4 /за згодою/, 



Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово - комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури Корюківської РДА /за згодою/, 

Жоголко А. О. - начальник Корюківського УГГ /за згодою/, 

Галущенко С. В. -  начальник КП «Корюківкаводолканал» Корюківської 

міської ради, 

Кривда Т. Ф. - директор Корюківського РКП «Рампа», 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

    

                  Орган приватизації державного житлового фонду 

 

Голова органу приватизації - Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени органу приватизації: 

Савченко О.М. - перший заступник міського голови, 

Керуючий справами /секретар/ виконкому міської ради,                 

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Кривда Т.Ф. -  директор Корюківського РКП «Рампа», 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово - комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури  Корюківської РДА /за згодою/, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

     

                                          Погоджувальна комісія 

 

Голова комісії – Савченко О.М., перший заступник міського голови. 

Заступник голови комісії - Олійник С.О., секретар ради. 

Члени комісії: 

Хоменко О. В. - спеціаліст 1 категорії відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради, 

Кузюра О. П. - завідувачка Корюківським міжрайонним відділом ДУ ЧОЛС 

ДСЕС /за згодою/, 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово - комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури Корюківської РДА /за згодою/, 
Скиба Т. В. – начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 
міської ради, 

Гречуха Д. А. - старший інспектор Корюківського РВ УДІ ТБ в Чернігівській 

області /за згодою/, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради.  

                       

                       Комісія по врегулюванню земельних спорів  
                         на території Корюківської міської ради  
 

Голова комісії – Савченко О.М.,  перший заступник міського голови. 
Заступник голови комісії – Скиба Т.В. – начальник відділу земельних ресурсів 
та комунального майна 
Секретар комісії - Хоменко О. В., спеціаліст 1 категорії відділу земельних 
ресурсів та комунального майна 
Члени комісії: 



Кузюра О. П. - завідувачка Корюківським міжрайонним відділом ДУ ЧОЛС 

ДСЕС /за згодою/, 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово - комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури  Корюківської РДА /за згодою/, 
Мотчаний О. І. - начальник 2-го Державного пожежно - рятувального загону 
ТУ МНС  України в Чернігівській області /за згодою/, 
Провідний спеціаліст юридичного відділу.  

                               

                              Постійно  діюча   міжвідомча комісія 

  з  розгляду питань, пов’язаних  з відключенням споживачів від мереж  

                    центрального опалення і гарячого водопостачання 

 

Голова комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК,                                                

Рябець В. О. -  директор Корюківського РЕМ /за згодою/, 

Галущенко С. В. -  начальник КП «Корюківкаводолканал» Корюківської 

міської ради, 

Гречуха Д. А. - старший інспектор Корюківського РВ УДІ ТБ в Чернігівській 

області /за згодою/, 

Ментій С.В. - завідувач відділенням організації епідеміологічних досліджень 

Корюківського міжрайонного відділу ДУ ЧОЛС ДСЕС /за згодою/, 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово-комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури Корюківської РДА /за згодою/, 

Штиков А. В.- майстер Корюківської дільниці ПУБЛІЧНОГО АКЦІОЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» /за згодою/, 

Матюха В. В. - майстер ЕХЗ Корюківського УГГ /за згодою/, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

    

          Комісія з питань визначення пайової участі замовників  

   у розвитку інженерно - транспортної та соціальної інфраструктури 

 

Голова комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Заступник голови комісії - Савченко О.М., перший заступник міського 

голови. 

Секретар комісії - провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради. 

Члени комісії:  

Кожема О.М. - начальник бухгалтерського обліку та звітності (головний 

бухгалтер) міської ради, 
Хоменко О. В. - спеціаліст 1 категорії відділу земельних ресурсів та 
комунального майна міської ради, 
Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Галущенко С. В. -  начальник КП «Корюківкаводолканал» Корюківської 

міської ради, 



Мірошниченко С. М. - головний спеціаліст відділу житлово - комунального 

господарства та будівництва, містобудування та архітектури Корюківської 

РДА/за згодою/. 

 

Постійно    діюча   комісія   при     виконкомі   Корюківської   міської    

ради   з питань  надання  дозволів   на  розміщення  зовнішньої   реклами   

на  території Корюківської міської ради 

 

Савченко О.М. - голова комісії, перший заступник міського голови. 

Биков О.М. - заступник голови комісії, заступник міського голови. 

Начальник юридичного відділу - секретар комісії. 

Члени комісії: 

Полях М.Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Сидоренко В.П. - начальник відділу житлово - комунального господарства та 

будівництва, містобудування та архітектури Корюківської РДА (за згодою), 

Кривда Т.Ф. - директор РКП «Рампа», 
Хоменко О.В. - спеціаліст 1 категорії відділу земельних ресурсів та 
комунального майна міської ради. 
      

Комісія з питань техногенно - екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій 

 

Голова комісії – Ахмедов Р.Р., міський голова. 

Заступник голови комісії – Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Савченко О.М.. – перший заступник міського голови, 

Галущенко С. В. – начальник КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради, 

Полях М. Ф. – начальник Корюківської ЖЕК, 

Штиков А. В. – начальник Корюківської експлуатаційної дільниці 
ПУБЛІЧНОГО  АКЦІОНЕРНОГО  ТОВАРИСТВА  «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
/за згодою/, 

Рябченко В.О. – завідувач Корюківським ДНЗ № 1 «Дельфін», 

Лобода Л. М. –  завідувач Корюківським ДНЗ № 4 «Веселка», 

Бибич С. В. – директор технічний ПАТ «Слов’янські шпалери – КФТП».  

 

Постійно діюча комісія з  проведення обстежень житлово - побутових умов 

проживання громадян 

 

Голова комісії - Биков О.М., заступник міського голови. 

Заступник голови комісії - керуючий справами виконкому.  

Члени комісії: 

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Кривда Т. Ф. - директор Корюківського РКП «Рампа», 

Хижняк Н. О. - спеціаліст 2 категорії загального відділу міської ради, 



Менська Т. М. - спеціаліст загального відділу міської ради, 

Провідний спеціаліст юридичного відділу міської ради, 

Старости сіл, де проводиться обстеження, або особи, що виконують обов’язки 

старост. 

 

Постійно діюча комісія 

з питань поводження з безхазяйними відходами 

 

Голова комісії – Савченко О.М., перший заступник міського голови.  

Заступник голови комісії - Биков О. М., заступник міського голови. 

Члени комісії: 

Хоменко О. В. - спеціаліст 1 категорії відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради, 

Полях М. Ф. - начальник Корюківської ЖЕК, 

Бойко В. Є. - майстер з благоустрою Корюківської  ЖЕК. 

 

     2. Рішення  виконавчого комітету Корюківської  міської  ради від 18.12.2015 

№ 306 «Про утворення комісій» вважати таким, що втратило чинність. 

 

                                                                 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 84                                                   

 

Про встановлення надбавок 

керівникам міських комунальних 

підприємств  

 

       Заслухавши пропозиції заступника міського голови Бикова О.М. щодо 

встановлення розмірів надбавок до посадових окладів керівників міських 

комунальних підприємств за результатами господарської діяльності 

підприємства у березні 2017 року та з нагоди професійного свята – Дня 

працівників житлово - комунального господарства та побутового 

обслуговування населення, розглянувши відповідні подання, керуючись 

Положенням про призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання 

керівників підприємств, що належать до комунальної власності територіальної  

громади  м. Корюківки, затвердженим рішенням тридцять четвертої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 08.10.2015 «Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівниками 

підприємств, що належать  до  комунальної  власності  територіальної  громади  

м. Корюківки», ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

              

                           виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

1.  Затвердити  подання  про встановлення надбавки  за інтенсивність  праці 

та особливий характер роботи за березень 2017 року начальнику Корюківської 

житлово - експлуатаційної контори Поляху М. Ф. (додається). 

                        

2.  Затвердити   подання   про   встановлення    надбавки    за   інтенсивність 

праці та особливий характер роботи за березень 2017 року начальнику 

комунального підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради 

Галущенку С. В. (додається). 

 

3.  Керівникам вищезазначених підприємств забезпечити виконання цього 

рішення згідно вимог чинного законодавства. 

 



      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

       

 

Міський голова                                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 85 

 

Про погодження додаткових угод 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 14.03.2017 № 95 щодо погодження додаткових 

угод до діючих договорів оренди майна у зв’язку зі зміною сторони 

Орендодавця та його реквізитів, керуючись Положенням про порядок 

передачі майна комунальної власності Корюківської міської ради, 

затвердженим рішенням одинидцятої сесії Корюківської міської ради 

шостого скликання від 24.05.2012, ст. 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       Погодити Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської  ради  додаткові  угоди  у зв’язку  зі  зміною сторони Орендодавця до: 

- договору оренди приміщення для розміщення магазину «МТС», укладеного 

між відділом культури і туризму Корюківської районної державної 

адміністрації та ФОП Ткаченко Н.В., 

- договору оренди приміщення для розміщення магазину з продажу товарів 

побутової хімії та парфумерії, укладеного між відділом культури і туризму 

Корюківської районної державної адміністрації та ФОП Мещанинець Г.М., 

- договору оренди приміщення для розміщення магазину з продажу 

канцелярських товарів, художньої дитячої літератури та витратних матеріалів 

до оргтехніки, укладеного між відділом культури і туризму Корюківської 

районної державної адміністрації та ФОП Германович О.В.. 

 

     

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 
 



                                                          
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 86 

 

Про надання дозволу на розміщення  

циркового містечка  

 

      Розглянувши клопотання приватного підприємства «Продюсерський центр 

«Гастролі в Україні» (м. Нікополь) від 15.03.2017 № 15/17 щодо надання 

дозволу  на розміщення містечка розваг цирку «КОБЗОВ» на центральній 

площі міста,  керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати дозвіл приватному підприємству «Продюсерський центр 

«Гастролі в Україні» на розміщення містечка розваг  цирку «КОБЗОВ» в 

період  з  01 по 08  квітня  2017  року на площі Героїв України м. Корюківки. 

 

      2. Адміністрації ПП «Продюсерський центр «Гастролі в Україні»  погодити 

проведення гастролей з Корюківським РС УДСНС України в Чернігівській 

області та Корюківським відділеням поліції Менського міжрайонного відділу 

поліції  Головного управління поліції в Чернігівській області.  

  

      3. Адміністрації ПП  «Продюсерський центр «Гастролі в Україні» на час 

проведення гастрольних заходів укласти договір з Корюківською житлово - 

експлуатаційною конторою про прибирання відповідної території та вивіз 

побутового сміття. 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 
 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 87     

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

 

      Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та сорту 

Корюківської міської ради від 16.03.2017 № 102 щодо надання дозволу 

останньому на виготовлення проектно - кошторисної  документації  з 

будівництва спортивного  майданчика  на території Корюківської ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 4, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

                                виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та сорту Корюківської 

міської   ради    на    виготовлення    проектно - кошторисної   документації   по 

об’єкту «Будівництво спортивного багатофункціонального майданчика з 

поліуретановим    покриттям    в     Корюківській     ЗОШ   І-ІІІ   ст. № 4  по        

вул. Шевченка, 116а, м. Корюківка, Чернігівської області» та на укладення 

договору про виконання проектних робіт в порядку, встановленому діючим 

законодавством.  

 

 

Міський голова                                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

      
16 березня 2017 року  № 88 
 

Про надання дозволу  на  

здійснення попередньої оплати 

 

      Розглянувши клопотання Корюківської ЖЕК від 14.03.2017 № 190, 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення 

попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 

кошти», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в :     

 

      Надати дозвіл Корюківській житлово - експлуатаційній конторі на 

здійснення попередньої оплати закупівлі металопрокату на суму 1827,00 грн.. 

 

 

 Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                  

 

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 89 

 

Про затвердження 

штатних розкладів міських 

комунальних підприємств 

 

       Розглянувши    листи    Корюківської    ЖЕК   №  192   від    14.03.2017    та   

КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 15.03.2017 № 138 

щодо затвердження відкоригованих штатів зазначених підприємств  у зв’язку 

зі зміною умов оплати праці їх працівників на підставі Галузевої угоди, 

зареєстрованої Мінсоцполітики України 31.01.2017 за № 7, та розширенням 

виробництва, на підставі  ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити  штатний   розпис  Корюківської   житлово - експлуатаційної 

контори  з 01  березня  2017 року  (додається). 

  

      2. Затвердити штатний розклад комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з 01 квітня 2017 року 

(додається). 

 

 

Міський голова                                                            Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              



 

 

                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 91                                                               
 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 

жителю м. Корюківки Бондаренку Б.П.  

 

       Розглянувши заяву жителя м. Корюківки Бондаренка Бориса Петровича 

про порушення клопотання Корюківською міською радою перед 

Чернігівським обласним Фондом підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі, на  підставі  розпорядження  голови   Чернігівської   

облдержадміністрації   № 251  від 06 липня 2012 року «Про затвердження 

Правил надання пільгових кредитів індивідуальним сільським забудовникам 

житла Чернігівським обласним Фондом підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі щодо надання довгострокового 

пільгового кредиту в розмірі 100 (сто) тис. грн. на проведення реконструкції 

житлового будинку по _________________ жителю міста Бондаренку Борису 

Петровичу (текст клопотання додається). 

        Підстава: заява вх. № 58/03-18 від 27.02.2017. 

  

      

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                           Директору  

                                                               Чернігівського обласного Фонду 

                                                               підтримки індивідуального житлового 

                                                               будівництва на селі 

                                                               Буцку О.В. 

                                               

 

 

 

 

  

                                                  КЛОПОТАННЯ 

 

     Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету від 

16.03.2017 року № 91 порушує клопотання про надання довгострокового 

пільгового кредиту жителю м. Корюківки, ____________  Бондаренку Борису 

Петровичу для  проведення  реконструкції житлового будинку за вказаною 

адресою в розмірі  100 (сто) тис. грн.. 

     Корюківська міська рада не несе відповідальності за розрахунок 

позичальника Бондаренка Бориса Петровича з Чернігівським обласним 

Фондом підтримки індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

  

«        »  березня 2017 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 92                                                                
 

Про порушення клопотання щодо  

надання довгострокового пільгового кредиту 

жителю м. Корюківки Міцу О.Ю..  

 

      Розглянувши заяву жителя м. Корюківки Міца Олега Юрійовича про 

порушення клопотання Корюківською міською радою перед Чернігівським 

обласним  Фондом  підтримки   індивідуального   житлового   будівництва    на  

селі, на  підставі  розпорядження  голови   Чернігівської   облдержадміністрації   

від 06 липня 2012 року № 251  «Про затвердження Правил надання пільгових 

кредитів індивідуальним сільським забудовникам житла Чернігівським 

обласним Фондом підтримки індивідуального житлового будівництва на селі», 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                        виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Звернутись із клопотанням до Чернігівського обласного Фонду підтримки 

індивідуального   житлового    будівництва   на   селі   щодо   надання   жителю  

м. Корюківки_______________ Міцу Олегу Юрійовичу довгострокового 

пільгового кредиту в розмірі 200 (двісті) тис. грн. для ведення особистого 

селянського господарства (текст клопотання додається). 

       Підстава: заява вх. № 63/03-18 від 03.03.2017. 

 

   

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                           

 

                                                                           Директору  

                                                               Чернігівського обласного Фонду 

                                                               підтримки індивідуального житлового 

                                                               будівництва на селі 

                                                               Буцку О.В. 

                                               

 

 

  

                                                  КЛОПОТАННЯ 

 

     Корюківська міська рада згідно рішення виконавчого комітету від 

16.03.2017 року № 92  порушує клопотання про надання довгострокового 

пільгового   кредиту   жителю    м. Корюківки________________________  

Міцу Олегу Юрійовичу   для  ведення особистого селянського господарства в 

розмірі  200 (двісті) тис. грн.. 

     Корюківська міська рада не несе відповідальності за розрахунок 

позичальника Міца Олега Юрійовича Чернігівським обласним Фондом 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Р.Р. Ахмедов 

  

«        »  березня 2017 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                               
                                                                                                                                        

                               КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                             РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 94 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про присвоєння адрес  

земельним ділянкам 

 

      Розглянувши клопотання гр. Смецької Надії Сергіївни від 24.02.2017 щодо 

присвоєння адрес земельним ділянкам та керуючись ст. 12 Земельного кодексу 

України, ст.ст. 30, 33, 37 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні, 

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці, кадастровий номер 

___________________________________, площею 0,1357 га, цільове 

призначення – ведення особистого селянського господарства, категорія 

земель – землі сільськогосподарського призначення, поштову адресу 

________________ с. Тютюнниця. 

2. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

___________________, площею 0,1193 га, цільове призначення – ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу 

_____________________,       с. Тютюнниця. 

3. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

________________, площею 0,7450 га, цільове призначення – ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу _______________,       

с. Тютюнниця. 

4. Присвоїти земельній ділянці кадастровий номер 

___________________, площею 1,0000 га, цільове призначення – ведення 

особистого селянського господарства, категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, поштову адресу ___________________       

с. Тютюнниця. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р. Ахмедов 
 



 

                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року № 95 

 

Про постановку  

на квартирний облік 

 

    Розглянувши клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА, 

керуючись ст. 39 Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської 

обласної ради народних депутатів і президії обласної ради президії 

професійних спілок від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень у 

Чернігівській області», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб та безпритульних дітей», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

    Поставити на квартирний облік: 

 

 - Леонова Бориса Олександровича, черга позачергова, склад сім’ї − 1 особа. 

    Підстава: клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА від 

22.02.2017 № 10-18/93. 

 

 

Міський голова                                                           Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 
 

 
 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 97                                                                 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

учасникам АТО  

 

       Розглянувши протокол засідання комісії при виконавчому комітеті 

Корюківської міської ради щодо розгляду заяв учасників, постраждалих 

учасників антитерористичної     операції    та    членів  сімей   загиблих,  які   є   

мешканцями   м.  Корюківки   та   с. Трудовик  від  16.03.2017  № 3,  керуючись  

ст. 59 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Порядком 

надання одноразової матеріальної допомоги учасникам, постраждалим  

учасникам антитерористичної операції та сім’ям  загиблих,  які є мешканцями 

населених пунктів Корюківської міської ради», затвердженого рішенням 

двадцять восьмої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від 

11.12.2014 (зі змінами та доповненнями),  

 

                                    виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати одноразову матеріальну допомогу в розмірі 1000 грн. Гришилову 

Олександру Миколайовичу, жителю м. Корюківки, _____________, 

ідентифікаційний номер ____________, як особі, що брала безпосередню 

участь у забезпеченні проведення антитерористичної операції, перебуваючи 

безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення. 

      Кошти       перерахувати     на      особовий      рахунок     Гришилова    О. М.      

№ ____________________________. 

      Підстава: заява вх. № 64/03-18 від 03.03.2017. 

      

      2. Винести питання щодо надання одноразової матеріальної допомоги 

Метлі   Павлу   Володимировичу,   жителю   с.  Бреч    _______________ на 

розгляд чергової сесії Корюківської міської  ради у зв’язку з тим, що на час 

участі заявника в антитерористичній операції с. Бреч не входило до складу 

Корюківської міської ради. 

      Підстава: заява вх. № 49/03-18 від 17.02.2017. 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 



                                                                   

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 98                                                                   

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Лучкіній Олені Валентинівні, ідентифікаційний номер 

_____________,   зареєстрованій     в    с.  Наумівці    Корюківського     району    

_____________,  матеріальну   допомогу  на  лікування  в  сумі  700  грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ___________________. 

      Підстава: заява вх. № 74/03-18 від 15.03.2017. 

 

       2. Надати Патенок Вірі Кирилівні, ідентифікаційний номер 

________________, зареєстрованій  в м. Корюківці  _____________, 

матеріальну   допомогу  на  лікування в  сумі  400 грн.. 

      Кошти      перерахувати      на     особовий      рахунок     Патенок   В. К.  

№ ___________________________________. 

      Підстава: заява вх. № 61/03-18 від 02.03.2017. 

 

      3. Надати Захарченко Валентині Олексіївні, ідентифікаційний номер 

_________________,   зареєстрованій    в    с. Наумівці      Корюківського     

району    по  _________ матеріальну  допомогу  на  лікування  в  сумі  400  грн.. 

Кошти перерахувати на рахунок № ___________________________. 

      Підстава: заява вх. № 68/03-18 від 13.03.2017. 

 

      4. Винести на розгляд міської ради питання про надання матеріальної 

допомоги на лікування Качурі Василю Миколайовичу, ідентифікаційний 

номер _______________, зареєстрованому  в  м. Корюківці  _____________, у 



зв’язку з тим, що розмір доходу сім’ї у розрахунку на одну особу перевищує 

граничний розмір, при якому виконкомом надається допомога. 

      Підстава: заява вх. № 44/03-18 від 16.02.2017. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

16 березня 2017 року  № 99 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно  постанови  Кабінету  Міністрів України  від  31.01.2007 №  99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Богдан Ользі 

Григорівні  (_______________с. Сахутівка Корюківського району, 

ідентифікаційний номер _____________), що здійснювала поховання Богдана 

Олександра Євсевійовича, безробітного, який  помер 06.03.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 66/03-18 від 10.03.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Довідка про смерть 

                        Довідка Будянської сільської  ради 

      Кошти перерахувати на рахунок № ____________________________. 

 

      2. Виділити допомогу на поховання в сумі 500 грн. Кириченко Наталії 

Сергіївні (______________ м. Корюківка, ідентифікаційний номер 

________________), що здійснювала поховання Кириченка Сергія 

Володимировича, безробітного, який  помер 10.03.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 69/03-18 від 14.03.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської ради 



      Кошти перерахувати на рахунок № ___________________________. 

 

 

Міський голова                                                                  Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

16 березня 2017 року  № 100 
 

Про Комплексну  

програму профілактики  

правопорушень на 2017 рік 

 

        Заслухавши інформацію першого заступника міського голови          

Савченка О.М.  та  розглянувши   проект  Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2017 рік,  керуючись ст.  27  Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

        1.  Інформацію про Комплексну програму профілактики правопорушень на 

2017 рік прийняти до відома. 

 

       2. Винести на чергову сесію Корюківської міської  ради для затвердження 

проект  Комплексної програми профілактики правопорушень на 2017 рік. 

 

 

Міський голова                                                       Р.Р. Ахмедов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Комплексна програма  

профілактики правопорушень  
на 2017 рік  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 Комплексна програма 

профілактики правопорушень на 2017 рік 

 

                                                  Загальна частина 

Стан правопорядку в громаді  впливає на соціально - економічний 

розвиток. Забезпечення правопорядку здійснюється шляхом виявлення 

винних у вчиненні протиправних дій осіб та притягнення їх до передбаченої 

законом відповідальності, а також запровадження форм і методів 

профілактики правопорушень з метою усунення причин та запобігання 

виникненню умов, що сприяють їх вчиненню. 

Здійснення заходів з профілактики злочинності у 2013 - 2015 роках дало 

змогу покращити стан правопорядку в громаді та удосконалити систему 

профілактики правопорушень. За результатами проведеного аналізу, 

криміногенна ситуація в громаді стала більш стабільною порівняно з 2015 

роком. Зменшилась кількість зареєстрованих вбивств, зґвалтувань, грабежів, 

розбійних нападів, порушень правил безпеки дорожнього руху, у т.ч., що 

спричинило смерть потерпілого, незаконних заволодінь транспортними 

засобами. 

Значно покращились результати роботи у протидії наркозлочинності.  

Разом з тим, не зважаючи на вжиті правоохоронними органами заходи, а 

саме проведення комплексних відпрацювань міста, ряду оперативно-

профілактичних операцій, криміногенна ситуація потребує покращення і 

консолідації зусиль як органів поліції так і органів місцевого 

самоврядування. 

В структурі злочинності домінуючу роль продовжують відігравати 

злочини майнової спрямованості. Практично в два рази набув поширення 

такий вид злочину як крадіжки і тенденція до їх збільшення є прогресуючою. 

Спільних зусиль як на загальнодержавному, обласному, районному так і 

на міському рівні потребують вирішення питання протидії наркоманії, 

насамперед в підлітковому і молодіжному середовищі, торгівлі людьми, 

проституції. Кількість викритих таких злочинів правоохоронними органами 

зростає, хоча їх частка не в повній мірі відповідає реальному стану справ, що 

зумовлене соціально - економічним розвитком як держави, області, району 

так і міста..  

Соціальне значення проблеми, пов'язаної з профілактикою 

правопорушень, зумовлює необхідність як централізованого бюджетного 

фінансування, так і виділення коштів з міського бюджету на виконання цієї 

Програми.  

Ця Програма спрямована на забезпечення ефективності здійснення 

узгоджених заходів щодо профілактики правопорушень та усунення причин, 

що зумовили вчинення протиправних дій. 



 

                               Мета та основні завдання Програми 

 
                                          Метою Програми є: 

- підвищення координуючої ролі органів місцевого самоврядування в 
розв’язанні проблем боротьби зі злочинністю та її негативними наслідками; 

- усунення передумов для вчинення правопорушень і забезпечення 
конституційних прав та свобод людини на основі чітко визначених 
пріоритетів, поступового нарощування у цій справі зусиль органів поліції, 
місцевих органів виконавчої влади та громадськості; 

- удосконалення методів організації роботи і шляхів запобігання 
вчиненню правопорушень; 

-    активізація роботи, щодо профілактики рецидивної злочинності;   
- покращання роботи з протидії наркозлочинності, профілактики 

дитячої бездоглядності, злочинного впливу на неповнолітніх в молодіжному 
середовищі та в сім’ях; 

- дієва протидія злочинності серед неповнолітніх, у тому числі 
рецидивної.  

 
                           Основними завданнями Програми є: 

 - охорона публічного порядку та попередження правопорушень; 
 - захист життя, здоров’я, честі і гідності особи, її майна від злочинних 
посягань; 
 - протидія корупції; 
 - протидія нелегальній міграції; 
 - мінімізація злочинного впливу на неповнолітніх та молодіжне 
середовище; 
 - запобігання поширенню наркозлочинності, пияцтва та алкоголізму; 
 - протидія рецидивній та побутовій злочинності.  

 

Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів 

міського бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством. Обсяги 

фінансових ресурсів міського бюджету та напрямки їх використання можуть 

корегуватися в залежності від потреби та фінансової можливості. 

Орієнтовні обсяги  коштів міського   бюджету, які необхідні  на  

виконання  Програми на 2017рік передбачені в  розмірі 136 тис.грн.  

 
                                            Очікувані результати 
 Виконання Програми дасть змогу: 
 - покращити результати роботи з охорони публічного порядку, 
попередження правопорушень, протидії рецидивній та побутовій 
злочинності; 



 - стабілізувати криміногенну ситуацію в місті шляхом запобігання 
криміналізації населення; 
 - підвищити оперативність реагування на вчинені правопорушення та 
їх виявлення шляхом удосконалення технічних засобів контролю за 
ситуацією в публічних місцях, створення відповідних систем накопичення та 
обміну інформацією; 
 - захистити життя, здоров’я, честь і гідність особи, її майно від 
злочинних посягань; 
 - активізувати роботу з протидії корупції, нелегальній міграції; 
 - мінімізувати злочинний вплив на неповнолітніх та молодіжне 
середовище; 
 - запобігти поширенню наркозлочинності, пияцтва та алкоголізму на 
території громади. 

 

Основні заходи передбачені ”Комплексною програмою профілактики 

правопорушень на 2017-2019 роки” 

 

1. Розроблення нових форм і методів профілактики правопорушень 

та запровадження їх у практику 

1. Проведення додаткової роботи з посилення протидії незаконному обігу 

наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, недопущення їх 

розкрадання на підприємствах, в установах та організаціях, яким видана 

ліцензія на провадження діяльності, пов'язаної з виробленням, 

виготовленням, зберіганням, транспортуванням, відпуском та знищенням 

таких засобів, речовин і прекурсорів, а також культивуванням, 

використанням для промислових цілей нарковмісних рослин. 

Корюківське ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік  

  

2. Удосконалення роботи із соціальної адаптації осіб, звільнених з 

місць     позбавлення волі 

1. Сприяння особам, які звільняються з місць позбавлення волі, у 

видачі та оформленні документів, необхідних для вирішення соціальних 

питань; активізація роботи спостережних комісій з надання такій категорії 

осіб допомоги в соціальній адаптації. 

Виконком міської ради, 

Корюківське ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

 2017 рік 

 

3. Забезпечення захисту законних інтересів неповнолітніх, зокрема 

захисту від жорстокого поводження, експлуатації та насильства 

1. Організація та проведення спільних профілактичних рейдів ("Діти 

вулиці", "Вокзал", "Підліток", "Канікули", "Літо", "Урок"), спрямованих на 

соціальний та правовий захист дітей, запобігання їх бездоглядності та 



безпритульності, профілактику правопорушень, влаштування безпритульних 

і бездоглядних дітей до закладів соціального захисту, вжиття заходів впливу 

до дітей, які вживають спиртні напої, наркотичні засоби або психотропні 

речовини. 

Корюківське ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

                                                                      2017 рік 

  

2. Забезпечення соціального супроводу та контролю за поведінкою 

неповнолітніх, які звільнені від відбування покарання з випробуванням, 

засуджені до покарань, не пов'язаних з позбавленням волі, відбули покарання 

та звільнилися з місць позбавлення волі. 

Корюківське ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік 

 

3. Забезпечення інформування населення про виявлені схеми заволодіння 

чужим майном або придбання права на майно фізичних чи юридичних осіб 

шляхом шахрайства, у тому числі залучення до "фінансових пірамід". 

Корюківське ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

                                                                 2017 рік  

 

 

4. Удосконалення інформаційно-аналітичного та матеріально-

технічного забезпечення профілактичної діяльності 

1. Встановлення порядку заохочення громадян у разі їх участі в 

запобіганні злочинам та їх розкритті; передбачення під час підготовки 

проектів місцевих бюджетів відповідно до Закону України "Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону" виділення 

коштів для забезпечення діяльності громадських формувань з охорони 

публічного порядку та заохочення громадських помічників дільничних 

офіцерів поліції. 

Виконком міської ради  

2017рік 

 

2. Забезпечення впровадження технічних засобів відеоспостереження за 

оперативною обстановкою  в місцях найбільш уражених вуличною 

злочинністю, зі значним скупченням людей та місцях, де найчастіше 

проводяться масові заходи та місцях масового відпочинку громадян, а також 

порушень Правил дорожнього руху та нагляду за його дотриманням: 

2.1.Забезпечити технічне обслуговування технічних засобів для 

відеоспостереження за оперативною обстановкою  в місцях найбільш 

уражених вуличною злочинністю, зі значним скупченням людей та місцях, де 

найчастіше проводяться масові заходи та місцях масового відпочинку 



громадян та порушень Правил дорожнього руху та нагляду за його 

дотриманням; 

2.2.Забезпечити енергоживлення до технічних засобів для 

відеоспостереження за оперативною обстановкою  в місцях найбільш 

уражених вуличною злочинністю, зі значним скупченням людей та місцях, де 

найчастіше проводяться масові заходи та місцях масового відпочинку 

громадян та порушень Правил дорожнього руху та нагляду за його 

дотриманням; 

2.3.Забезпечити послуги інтернету для надходження даних на 

центральний сервер.   

Виконком міської ради, 

Корюківський ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік 

 

3. Запровадження системи відеоспостереження за оперативною 

обстановкою  в місцях найбільш уражених вуличною злочинністю, зі 

значним скупченням людей та місцях, де найчастіше проводяться масові 

заходи та місцях масового відпочинку громадян. 

3.1. Забезпечити технічне обслуговування  вказаних вище систем відео  

спостереження ; 

3.2.Забезпечити енергоживлення до вказаних вище систем відео 

спостереження. 

Виконком міської ради 

Корюківський ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік 

 

     4. Рекомендувати власникам об’єктів різних форм власності, які 

розташовані на території Корюківської  міської ради для захисту життя та 

здоров’я людей, профілактики різних адміністративних правопорушень, 

недопущення крадіжок, грабежів та розбоїв, впровадження новітніх 

технічних засобів охорони, тривожної сигналізації з підключенням на пункт 

централізованого спостереження та відео спостереження з подальшим його 

технічним обслуговуванням. 

Корюківський ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік 

 

    5. Забезпечення громадської безпеки та публічного порядку на території 

Корюківської  міської ради. 

Корюківський ВП Менського ВП 

ГУНП в Чернігівській області,  

2017 рік 

 



     6. Проведення заходів із підтримання належного стану благоустрою на 

території Корюківської  міської ради. 

Виконком міської ради, комунальні 

підприємства міста, Корюківський 

ВП Менського ВП ГУНП в 

Чернігівській області,  

2017 рік 

 

 

Перший заступник міського голови                                 О.М. Савченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                        
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

16 березня 2017 року  № 101 

 

Про Комплексну програму 

з реалізації міграційної 

політики Корюківського районного  

сектору Управління Державної  

міграційної служби України  

в Чернігівській області  на 2017  рік  
 

       Заслухавши інформацію першого заступника міського голови          

Савченка О.М.  та  розглянувши   проект   Комплексної програми з реалізації 

міграційної політики Корюківського районного сектору Управління Державної  

міграційної служби України в Чернігівській області  на 2017  рік, керуючись 

ст.  27  Закону  України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       1.  Інформацію про Комплексну програму з реалізації міграційної політики 

Корюківського районного сектору Управління Державної міграційної служби 

України в Чернігівській області  на 2017  рік прийняти до відома. 

 

      2. Винести на чергову сесію Корюківської міської  ради для затвердження 

проект Комплексної програми з реалізації міграційної політики Корюківського 

районного сектору Управління Державної міграційної служби України в 

Чернігівській області  на 2017  рік. 

 

 

Міський голова                                                       Р.Р. Ахмедов 

 

 

                                                                                

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комплексна програма  

з реалізації міграційної політики   

Корюківського  районного  сектору  Управління Державної  

міграційної служби України в Чернігівській області 

на  2017  рік 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАСПОРТ 
 

1. Ініціатор розроблення програми Управління Державної 

міграційної служби України в 

Чернігівській області  

2. Розробник програми Корюківський районий сектор 

УДМС України в 

Чернігівській області  

3. Співрозробники програми - 

4. Відповідальний виконавець 

програми 

Корюківський районий сектор 

УДМС України в 

Чернігівській області 

5. Учасники програми Корюківський районий сектор 

УДМС України в 

Чернігівській області 

6. 

 

 

Терміни реалізації програми 2017 рік 

Етапи виконання програми (для 

довгострокових програм) 

 

- 

7. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні програми 

(для комплексних програм) 

міський бюджет та інші, не  

заборонені законодавством, 

джерела 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, усього: 

 

В  межах  фінансових  

можливостей  міського 

бюджету  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОЗДІЛ I 

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

Затвердження  Комплексної  програми з реалізації міграційної 

політики  Корюківського районного  сектору  Управління Державної 

міграційної служби України в Чернігівській області на 2017 рік дасть 

можливість забезпечити розвиток, належне виконання функціональних 

завдань та удосконалення  діяльності  Корюківського районного сектору  

УДМС  України в Чернігівській області. 

З метою належного виконання працівниками Корюківського районного 

сектору  УДМС  України в Чернігівській області  Законів України «Про 

Єдиний державний демографічний реєстр та документів, що підтверджують 

громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус», «Про 

захист інформації в інформаційно-телекомунікаційних систем», «Про 

порядок виїзду з України і в’їзду  в Україну громадян України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.10.2013 «Про затвердження 

плану заходів щодо оформлення і видачі паспорта громадянина України та 

реєстрації місця проживання/перебування фізичних осіб в Україні», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.08.2014 № 780-р «Про 

затвердження плану заходів із запровадження документів, що підтверджують 

громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус, у які 

імплантовано безконтактний електронний носій, і створення національної 

системи біометричної верифікації та ідентифікації громадян України, 

іноземців та осіб без громадянства на 2014-2017 роки», постанови Кабінету 

Міністрів України від 04.03.2014 № 79 «Деякі питання оформлення і видачі 

довідки про взяття на облік особи, яка переміщується з тимчасово окупованої 

території  України або району проведення антитерористичної операції», 

реалізації на практиці принципів державної політики у сфері надання 

адміністративних послуг, а саме забезпечення їх зручності, доступності і 

прозорості необхідно вжити певних заходів для забезпечення умов роботи 

працівників сектору. 

РОЗДІЛ II 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 
 

Корюківський районний сектор Управління Державної міграційної 

служби України в Чернігівській області, реалізуючи державну політику у 

сферах міграції (імміграції та еміграції), громадянства, реєстрації фізичних 

осіб, біженців, інших визначених законодавством категорій мігрантів, надає 



адміністративні послуги населенню і забезпечує надходження коштів до 

міського бюджету об’єднаної громади. 

Одним із найважливіших факторів, що безпосередньо впливає на 

покращення обслуговування населення при наданні адміністративних послуг 

є належне матеріально-технічне забезпечення Корюківського районного 

сектору  УДМС  України в Чернігівській області.  

Відповідно до ст. 6 Декрету Кабінету Міністрів України «Про 

Державне мито» державне мито зараховується до бюджету місцевого 

самоврядування, а у відповідності до ст. 36, ст. 64 Бюджетного кодексу 

України зі змінами, внесеними згідно Закону від 15.01.2015, плата за надання 

адміністративних послуг сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів і включається до складу доходів загального фонду місцевих 

бюджетів (міського).  

За 2017 рік Корюківський РС УДМС України в Чернігівській області 

до місцевих бюджетів перерахував 77 885,05  гривень. В 2017 році очікується 

збільшення суми надходжень за адмінпослуги  мінімум вдвічі. 

Враховуючи, що Управління Державної міграційної служби в 

Чернігівській області за надання адміністративних послуг на постійній 

основі перераховує кошти до місцевих бюджетів, то кошторисом Державної 

міграційної служби України не передбачено виділення  коштів з державного 

бюджету  на забезпечення належних умов праці співробітників, забезпечення 

їх канцелярським приладдям та бланковою продукцією, утримання 

адмінприміщення. Тому  для  надання якісних та своєчасних 

адміністравтиних послуг населенню громади,    кращої взаємодії з органами 

місцевого самоврядування з цих питань необхідне виділення коштів в рамках 

даної програми. 

 

РОЗДІЛ IIІ 

Мета Комплексної програми 
 

Програма передбачає надання фінансової підтримки Корюківському      

районному  сектору  Управління Державної міграційної служби України в      

Чернігівській області з метою  реалізації на території громади державної 

політики у сфері міграції, громадянства, реєстрації фізичних осіб, біженців та 

інших визначених законодавством категорій мігрантів. 

 Мета Комплексної програми: 

- покращення обслуговування населення громади шляхом забезпечення 

зручності, доступності, прозорості та своєчасності надання громадянам  

адміністративних послуг з оформлення паспорта громадянина України у 



формі пластикової ID-картки, паспорта громадянина України для виїзду за 

кордон; 

- сприяння у влаштуванні біженців та осіб без громадянства у 

тимчасові місця їхнього проживання; 

- участь у реалізації проектів з питань громадянства, імміграції 

біженців та взаємодія з міграційними службами сусідніх держав; 

- контроль за дотриманням законодавства у сфері міграції. 

 

РОЗДІЛ IIІ 

Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та 

джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми 
 

 Виконання Програми здійснюється на місцевому рівні, що передбачає: 

Забезпечення діяльності спільних мобільних груп співробітників 

Корюківського РС УДМС, Корюківського ВП ГУНП для проведення 

перевірок осіб на вокзалах, ринках, гуртожитках та інших людних місцях на 

території Корюківської громади з метою перекриття каналів проникнення 

нелегальних мігрантів  та притягнення до відповідальності осіб, винних у їх 

вчиненні. 

Забезпечення поширення серед іноземців та осіб без громадянства 

інформації про особливості національної культури, звичаї, традиції та 

розвиток демократії в українському суспільстві. 

 Забезпечення проведення спільних нарад, засідань за круглим столом з 

питань організації співпраці та обміну інформацією між відповідними 

державними органами виконавчої влади, правоохоронними органами, 

органами місцевого самоврядування,  тощо. 

З метою реалізації другої фази Плану дій щодо лібералізації ЄС 

візового режиму для України забезпечення підвищення кваліфікації 

працівників Корюківського РС УДМС України в Чернігівській області,  рівня 

володіння ними іноземними мовами, у тому числі забезпечення мовної 

підготовки працівників,які працюють з біженцями та особами, які 

потребують додаткового або тимчасового захисту.                                                                     

                    

Проведення інформаційно-роз’яснювальної роботи з метою 

підвищення рівня обізнаності громадян України, іноземців та осіб без 

громадянства, які перебувають на території України, щодо їх прав на свободу 

пересування територією України та адміністративної відповідальності, у разі 

порушення міграційного законодавства. 



 Надання інформаційно-консультативної допомоги громадянам 

України, які повертаються в Україну за процедурою добровільного 

повернення, видворення або у порядку реадмісії. 

Реалізація даної Програми буде проводитись за рахунок надходжень до 

міського бюджету. 
 

РОЗДІЛ V 

ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
 

Виконання Комплексної програми дасть змогу покращити 

обслуговування населення міста та громади шляхом доступності та 

зручності, оперативності та своєчасності надання адміністративних послуг, 

стабілізувати міграційні процеси шляхом запобігання нелегальній міграції, 

виявляти та вживати заходи щодо видворення нелегальних мігрантів, 

активізувати роботу з протидії незаконній міграції, уникнути передумов, які 

сприяють утворенню корупційних схем між співробітниками міграційної 

служби та населенням району, покращення взаємодії з органами місцевого 

самоврядування. 

  

Перший заступник міського голови                                  О.М. Савченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
16 березня 2017 року № 103 

 

Про затвердження  

калькуляції витрат 

одного разу доставки  

товарів першої необхідності  

та хліба 

 

        Заслухавши     інформацію      першого     заступника      міського     голови  

Савченка О.М., відповідно до рішення другої позачергової сесії Корюківської 

міської   ради   сьомого  скликання  від  12.01.2017  «Про   міський  бюджет  на  

2017 рік» та  Програми забезпечення малочисельних та віддалених сіл громади 

товарами першої необхідності та хлібом на 2017 рік, затвердженої рішенням 

четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 22 лютого 

2017 року, 

 

                        виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити калькуляцію витрат одного разу доставки товарів першої 

необхідності та хліба на 2017 рік (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

Міський  голова                                                                               Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 березня 2017 року  № 104                                                          

 

Про дозвіл на знесення 

зелених насаджень 

 

     Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М.  щодо 

впорядкування  території  парку  Пам’яті в  зв’язку  з проведенням 

капітального ремонту алеї  парку,  розглянувши  акт   обстеження   зелених  

насаджень та   акти   обстеження  та  обміру   лісоматеріалів,  керуючись   

розділом   8.3 ДБН Б.2.2-2.2011 Благоустрій територій,  ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

     1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень в парку Пам’яті (паркова 

зона) м. Корюківки від 14 березня 2017 року.  

 

     2. Затвердити   акти  обстеження   та  обміру  лісоматеріалів   за адресою:  

парк  Пам’яті  (паркова зона)  м. Корюківки  від 2 лютого 2017 року. 

 

     3. З метою впорядкування паркової зони парку Пам’яті надати дозвіл 

Корюківський житлово - експлуатаційній конторі  на знесення зелених 

насаджень згідно акта обстеження, зазначеного в п.1 цього рішення. 

 

     4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) передати 

безкоштовно дрова, утворені при знесенні зелених насаджень, згідно 

вищезазначених актів обстеження та обміру лісоматеріалів Корюківський ЖЕК  

у кількості 4,117  куб. м.. 

 

     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 

 

 

Міський голова                                                                Р.Р. Ахмедов 


